Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS
CNPJ: 03.505.013/0001-00

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1069 – Centro – Batayporã/MS – 79.760-000 – Tel. (67) 3443-1211

E-mail: social@bataypora.ms.gov.br

 EDITAL Nº 004- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSCRIÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS DESTINADOS A CONTRATAÇÃO POR
TEMPO DETERMINADO PARA SUPRIR NECESSIDADE DE PESSOAL DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

O Prefeito Municipal de Batayporã, Germino da Roz Silva, no uso de suas

atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com

fundamento nos artigos 244, § 3º, inciso I, da Lei Complementar n.º 03/2001 (com

redação alterada pela Lei Complementar Municipal nº 32/2015), torna público, para

conhecimento dos interessados, a abertura das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado Nº 002/2021, através de títulos para contratação temporária para

prestação de serviço transitório de excepcional interesse público, respeitando os

acessos legais, sob o amparo do interesse público, observando os princípios

constitucionais de: legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência,

regendo de acordo com as normas das condições seguintes:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Monitor de Programas Sociais

Classificação                               Candidato  Pontuação

1. Dayane Maria Bispo Faria- DN 16/01/1991 15

2. Beatriz Evangelista dos Santos- DN 11/09/1995 15

3. Bianca Regina Lucas -DN 20/06/1997 15

4. Érica Bueno Vieira Jardim- DN 20/031998 15

5. Lucimara Aparecida Sobral 02

6. Elvira do Carmo da Cruz Zero

7. Jaqueline Lourenço Zero

8 Simone Matias dos Santos Zero

9. Ivone Sabino Caras Nantes Zero

Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS
CNPJ: 03.505.013/0001-00

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1069 – Centro – Batayporã/MS – 79.760-000 – Tel. (67) 3443-1211

E-mail: social@bataypora.ms.gov.br

10. Silvia Aparecida Lopes Pedroso Zero

11. Gabriela Alves de Sá Zero

12. Érica Pereira da Silva Zero

13 Tainara Aparecida dos Santos Ferreira Zero

14 Eduarda Gonsalves Araújo Zero

15 Mayara de Souza Silva Zero

16 Maria Fernanda Breguedo de Jesus Zero

17 Edina Lourenço Santos Farias desclassificada

Recepcionista

1. Bruna Maria de Jesus Pereira 29

2. Vanessa Aparecida Mello da Silva 28

3. Cristina Lima Silva Pereira- DN 18/02/1972 25

4. Renata Gomes da Silva -DN 25/11/1976 25

5. Andréia Feliciana Teixeira -DN 27/10/1979 25

6. Mariana dos Santos de Marchi -DN 29/03/1993 25

7 Elayne Leandro Lobask -DN 15/12/80 10

8. Tatiane Fernades da Silva -DN 26/09/1986 10

9. Elaine Rocha da Silva -DN 12/07/1987 10

10. Alessandra Evelyn Biff de Araújo -DN 03/03/1994 10

11. Suellen Carolini da Silva Leite -DN 30/03/1994 10

12 Elaine Silva de Moraes - DN 02/09/1994 10

13. Andressa Cristina de Araújo -DN 01/08/1995 10

14. Graciele Rocha da Silva -DN 11/06/1996 10

15. Danielle Cristine de Faria Rocha- DN 03/06/1997 10

16. Edvania Stéfani da Silva Melgarejo- DN 05/02/2002 10

17. Deborah Cristina de Lima Pereira -DN 04/10/2002 10

Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS
CNPJ: 03.505.013/0001-00

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1069 – Centro – Batayporã/MS – 79.760-000 – Tel. (67) 3443-1211

E-mail: social@bataypora.ms.gov.br

18. Maria Eduarda Tomaelo Nascimento -DN

25/10/2002

10

19. Edlaine Aparecida de Almeida Sá -DN 06/01/2003 10

20. Mariane Toloti Ramos- DN 31/01/2003 10

21. Jocássia da Silva  Zero

22. Letícia Celestino de Souza Zero

Merendeira

1. Luna Mara Rodrigues da Silva 19

2. Aparecida de Fátima Firmino-DN 08/09/1973 18

3. Eléia Lima de Souza S. Bittencout-DN 22/08/1982 18

4. Maria Aparecida de Jesus DN 15/08/1973 15

5. Maria do Carmo Souza Rocha -DN 21/07/1975 15

6. Rosilaine Aparecida dos Santos  06

7. Barbara aparecida Campos de Oliveira 05

8. Vilma Batista Ribeiro Galoro 01

9. Clarice do Prado Nascimento Zero

10. Zuleide dos Santos Zero

11. Suely Gomes da Silva Zero

12. Edileuza da Silva Cardoso Zero

13. Valdinéia Barbosa Ferreira Zero

Auxiliar de Serviços Gerais

1. Liliane Sanches Firmino 19

2. Ângela Aparecida dos Santos Monteiro 17

3. Vania Alves da Rocha 16

Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS
CNPJ: 03.505.013/0001-00

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1069 – Centro – Batayporã/MS – 79.760-000 – Tel. (67) 3443-1211

E-mail: social@bataypora.ms.gov.br

4. Lucimar de Oliveira Moura- DN 03/12/1981 15

5. Lorena Santana Toledo -DN 27/04/1987 15

6. Eliane de Souza Antunes- DN 03/09/1990 15

7. Tatiane de Souza Santos -DN 29/06/1995 15

8. Tainara da Silva Feitosa- DN 12/05/1996 15

9. Thais Martins dos Santos -DN 19/02/1998 15

10. Dariane Aparecido Romero Vegilato -DN 22/10/1998 15

11. Gisele de Freitas Forte de Souza -DN 22/03/1999 15

12. Alba Regina de Souza 06

13. Keli Cristina da Silva Farias 05

14. Anizia Lopes dos Santos  Zero

15. Telma de Fátima Lima Zero

16. Eliana Nogueira da Silva zero

                                      Comissão organizadora